
ZARZĄDZENIE NR 22/2020
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 6 lutego 2020 r.

w sprawie powołania Komisji Opiniującej wnioski na dofinansowanie zadań własnych Gminy w zakresie 
małych projektów lokalnych pod nazwą "Aktywne Sołectwo Pomorskie 2020" realizowanych na 

terenach wiejskich.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) zarządzam co następuje

§ 1. 

Do przeprowadzenia wyboru wniosku o dofinansowanie projektu pod nazwą "Aktywne Sołectwo 
Pomorskie 2020" powołuję komisję w składzie:

1) Artur Kozłowski - przewodniczący komisji,

2) Małgorzata Hordyńska – sekretarz komisji,

3) Marta Kozłowska – członek komisji.

§ 2. 

Prace komisji kończą się w momencie podpisania protokołu wyboru projektu.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 40288B84-625B-4997-BF74-81D7B030DD58. Podpisany Strona 1


		2020-02-05T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




